

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SPŠ Dopravní oprava sociálního zařízení 7. patro

**Objekt:** 100-1b - ZTI

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

EKA-KOMPLET s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.11.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25231634

DIČ: CZ25231634

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	49 282,40
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>49 282,40</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	49 282,40	10 349,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>59 631,70</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SPŠ Dopravní oprava sociálního zařízení 7. patro

**Objekt: 100-1b - ZTI**

Místo: Datum: 19.11.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: EKA-KOMPLET s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>49 282,40</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	49 282,40
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	49 282,40
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>49 282,40</b>

# ROZPOČET

Stavba: SPŠ Dopravní oprava sociálního zařízení 7. patro

Objekt: 100-1b - ZTI

Místo: Datum: 19.11.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: EKA-KOMPLET s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**49 282,40**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**49 282,40**

#### 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

**49 282,40**

1	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	66,000	243,00	16 038,00
2	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	14,000	296,00	4 144,00
3	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	72,000	50,20	3 614,40
4	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	19,000	122,00	2 318,00
5	K	r2	uchycení a pomocný materiál celek	kpl	5,000	1 460,00	7 300,00
6	K	R3	potrubí a tvarovky HT	kpl	11,000	480,00	5 280,00
7	K	R4	demontáže zařizovacích předmětů	kpl	1 769,000	1,00	1 769,00
8	K	R6	Drobný dopojovací materiál	kpl	5,000	980,00	4 900,00
9	K	R8	Doprava a VRN	kpl	3 919,000	1,00	3 919,00

### VP - Vícepráce

**0,00**